[image: image1.jpg]

   1810
ДУМА

города–курорта Железноводска Ставропольского края
РЕШЕНИЕ

	27 апреля 2018 г.

	№
	190-V

г. Железноводск

О плане работы Думы города-курорта

Железноводска Ставропольского края

на II квартал 2018 года
В соответствии со статьей 14 Регламента Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края, Дума города-курорта Железноводска Ставропольского края

РЕШИЛА:

1. Утвердить прилагаемый план работы Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края на II квартал 2018 года.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края и администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края (Стаценко).

Председатель Думы
города-курорта Железноводска
Ставропольского края                                                                             А.А. Рудаков